
Spr 849/2024 

Okresní soud v Havlíčkově Brodě 
Husova 2895, 580 25  Havlíčkův Brod 

 

 

tel. 569 493 111, fax: 569 493 150, IČ 00024937, e-mail: podatelna@osoud.hbr.justice.cz, ID DS: hgjabnm 

 

Havlíčkův Brod 16. října 2024 

Změna rozvrhu práce č. 9 

Rozvrh práce pro rok 2024 se s účinností od 17. 10. 2024 s ohledem na ukončení pracovní 
neschopnosti předsedkyně senátu Mgr. Martiny Prachařové mění tak, že: 

- se obnovuje nápad věcí Mgr. Martiny Prachařové do soudního oddělení 18 C, 118 C, 0 L a 0 Cd, 
které by měla řešit dle rozpisu detenčních služeb a 33 EXE – specializace SOUDCE, 
s přihlédnutím k dosavadnímu nápadu; v exekuční agendě bude nadřízeným řešitelem vyšší soudní 
úřednice Miroslavy Plachtové, která provádí úkony ve věcech rejstříku 33 EXE a dále provádí 
úkony při dokončení věcí senátu 4 Nc, 11 Nc a 27 Nc; 

- Mgr. Prachařová bude zástupem soudních oddělení tak, jak byla před započetím pracovní 
neschopnosti. 

 

Mgr. Bc. Hana Stuchlíková 
předsedkyně okresního soudu 

 

 

mailto:podatelna@osoud.hbr.justice.cz

